平成 27 年９月 30 日

  各  位

                              大阪市中央区城見二丁目２番２２号

                              伊 藤 忠 食 品 株 式 会 社

                              代表取締役 社長執行役員 星 秀一

（コード番号：2692  東証第 1部）

問合せ先  執行役員  酒井  健雄

                                （TEL. ０３－５４１１－８５１３）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年９月 30 日の取締役会において、平成 27 年 10 月１日付の組織変更及び主管者人事を決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 27 年 10 月１日付）

営業統括本部

商品本部

・収益力向上を図るため、営業統括本部に「商品本部」を新設。

・営業統括本部直轄の商品統括部及びギフト事業部を「商品本部」管下に移管。

２．主管者人事（平成 27 年 10 月１日付）

新 職 現 職 氏 名

 広域第三営業本部副本部長

 （兼）営業第二部部長

 （兼）IMC 事業部部長

 広域第三営業本部

  営業第二部部長

  （兼）IMC 事業部部長

山 村 芳 幸

商品本部本部長

（兼）ギフト事業部部長

商品統括部部長

 （兼）ギフト事業部部長

角 田 憲 治

 商品本部

  商品統括部部長

 商品統括部副部長

秋 元 博 信

以 上